ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 034/01/15-885/2019

13 декабря 2019 года Волгоград

Комиссия Волгоградского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе (далее - Комиссия):

Председатель Комиссии: Я.О.И. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: Л.Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Т.С.А. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 034/01/15-885/2019 по признакам нарушения администрацией
городского округа г. Палласовка Палласовского муниципального района
Волгоградской области (далее – Администрация) ст. 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в отсутствие представителей Администрации, комитета тарифного регулирования
Волгоградской области, МУП «Водоканал Палласовского района» (уведомлены
надлежащим образом),

УСТАНОВИЛА:

перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу
нарушения антимонопольного законодательства в соответствии со статьей 48.1
Закона о защите конкуренции комиссия обязана принять заключение об
обстоятельствах дела.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия,
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 034/01/15-885/2019 в связи с направлением
заключения об обстоятельствах дела.

2. Направить копию заключения об обстоятельствах дела ответчику –
Администрации, заинтересованным лицам – комитету тарифного регулирования
Волгоградской области, МУП «Водоканал Палласовского района».

3. Предложить лицам, участвующие в деле, представить комиссии пояснения,
доказательства, привести доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела.

4. Назначить рассмотрение дела № 034/01/15-885/2019 на 16 января 2020 года в 14
часов 00 минут по адресу: г. Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, 12 (левое крыло
здания, 5 этаж, каб. № 14).

Явка представителя Администрации (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.